
 

  
Behandlinger - hårpleje - INEBRYA

ICE CREAM KERATIN - MOUSSE, SERUM, OLIE ELIXIR
omstrukturering linje

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/inebrya

ICE CREAM KERATIN - MOUSSE, SERUM, OLIE ELIXIR
omstrukturering linje

omstrukturering linje baseret på Keratin hår glattet Kinky og udsat for kemiske
behandlinger
Ice Cream Keratin udfører en effektiv action filme og sealer til bekæmpelse og
forebyggelse spaltede spidser. Den specifikke protein-baseret formulering er beriget med
aminosyrer og keratin omstrukturering forbedret med ceramider regenererer håret slidt og
gendanner den intercellulære giver samhørighed hår ser fyldigere, Compact' elastisk og
vital. Bambus ekstrakt bidrager til at nære og fugter håret sundere og stærkere.
Mælkeproteiner udøve en ekstraordinær magt conditioning og nærende tonic, .

KERATIN MOUSSE
Omstrukturering keratinous mousse med ceramider til midten fastgørelse ideel til
mellemlang og fine hår er uden tone og volumen, , der kræver en tilførsel af ekstra vitalitet.
Omstrukturerer hår med høje kosmetisk handling og gør ekstraordinære mængde
efterlader håret blødt og let.
emballage: 250 ml flaske fra.

OMSTRUKTURERING SERUM
Omstrukturering Keratin væske er ideel til tørt hår er kruset, farverige og behandlede. Sin
særlige indsats på hår gør det fløjlsagtig straks strålende, blød og silkeagtig uden vejning
den ned. Beriget med hyaluronsyre og ceramider rekonstruerer revner og mangler den
kapillære fibre , indpakning stængler med en beskyttende film anti-frizz og fugt.
emballage: flaske på 100 ml.

KERATIN OLIE ELIXIR
Olie-Elixir naturlægemidler Keratin omstrukturering og Macadamia olie er ideel til tørt hår
er kruset, farverige og behandlede. Dens ikke-fedtende formulering er rig og koncentreret,
feeds' betingelser og detangles effektivt, at bringe blødhed og silkiness ekstraordinære
selv mest vanskeligt hår. Regenererer styrker og nyt liv den interne struktur gør håret
hydreret.
emballage: flaske med 200 ml.
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